EDITAL Nº 18/2023/GABSEC/SECULT -  PRÊMIO CULTURAS TRADICIONAIS E POPULARES DO TOCANTINS

LEI PAULO GUSTAVO

Publicação do RESULTADO PRELIMINAR DA HABILITAÇÃO DA 2ª LISTA DE SUPLENTES DOS RECURSOS
EXTRAORDINÁRIOS DO EDITAL EDITAL 18 – PRÊMIO CULTURAS TRADICIONAIS E POPULARES DO
TOCANTINS, da Lei Complementar nº. 195 - Lei Paulo Gustavo, Estado do Tocantins.

A Comissão de Habilitação, que atua nos processos de Editais da Cultura, instituída pela PORTARIA Nº
62/2024/GABSEC/SECULT, de 14 de junho de 2024, faz saber aos interessados o RESULTADO PRELIMINAR DA
HABILITAÇÃO DA 2ª LISTA DE CONVOCAÇÃO dos suplentes referente aos recursos extraordinários, cientificando
aos interessados, considerando a condição emergencial dos dispositivos da Lei Paulo Gustavo e os trabalhos da
Comissão, em caráter ininterrupto, assim torna público, consoante o ANEXO ÚNICO.

EDITAL 18 – PRÊMIO CULTURAS TRADICIONAIS E POPULARES DO TOCANTINS

INSCRIÇÃO PROPONENTE CIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

CATEGORIA 1 – CULTURAS TRADICIONAIS E POPULARES (R$10.000,00)

2548
ASSOCIACAO GURUPIENSE

DE ARTESOES - AGA
GURUPI 78 HABILITADA

CATEGORIA 2 – PRIMEIRO FOMENTO (R$10.000,00)

1907 SIMONE PEREIRA MENDES PIUM 77,9 HABILITADA

1034 ROSALIA SILVA PALMAS 77,5

INABILITADA
(Não inseriu os

documentos
obrigatórios.)

Palmas, 24 de Setembro de 2024.

Tales Victor Pontes Monteiro

Presidente da Comissão

José Sebastião Pinheiro de Souza
Secretário da Cultura